

# **LEIF M. HOLDING ApS**

Søleddet 20  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/11/2016**

---

**Tina Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LEIF M. HOLDING ApS  
Søleddet 20  
4180 Sorø

CVR-nr: 27423248  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre tegnestueopgaver mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

## Regnskabsåret

Årets resultat anses for særdeles tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/2017. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		40.539	25.513
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>40.539</b>	<b>25.513</b>
Personaleomkostninger .....	1	-23.236	-6.521
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.303</b>	<b>18.992</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	420.696	483.342
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-5.954	-18.983
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>432.045</b>	<b>483.351</b>
Skat af årets resultat .....	4	-95.106	-117.030
<b>Årets resultat .....</b>		<b>336.939</b>	<b>366.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		235.739	266.521
<b>I alt .....</b>		<b>336.939</b>	<b>366.321</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.875	14.375
Tilgodehavende skat .....		22.332	0
Andre tilgodehavender .....		14.031	30.992
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>38.238</b>	<b>45.367</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.787.250	4.031.095
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.787.250</b>	<b>4.031.095</b>
Likvide beholdninger .....		284.276	64.605
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.109.764</b>	<b>4.141.067</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.109.764</b>	<b>4.141.067</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.704.294	3.468.555
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.930.494</b>	<b>3.693.355</b>
Skyldig selskabsskat .....		73.106	117.030
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.106</b>	<b>117.030</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.939	25.520
Skyldig selskabsskat .....		0	236.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.225	68.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.164</b>	<b>330.682</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.270</b>	<b>447.712</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.109.764</b>	<b>4.141.067</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	19.575	2.600
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.661	3.921
	<b>23.236</b>	<b>6.521</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Renteindtægter bank	20	128
Aktieudbytte	68.491	91.578
Kursregulering værdipapirer	350.658	391.636
Godtgørelse 0,1%	1.527	0
	<b>420.696</b>	<b>483.342</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Renter mellemregning	5.954	5.257
Restskattetillæg	0	13.531
Renter, SKAT	0	195
	<b>5.954</b>	<b>18.983</b>

**4. Skat af årets resultat**

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	95.106	117.030
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>95.106</b>	<b>117.030</b>